
 

 

5.9.2024 

 

TIEDOTE E. M. PEKKINEN OY:N KONKURSSISTA  

Konkurssin tiedot 

E. M. Pekkinen Oy (y-tunnus 0199584-7, ”Yhtiö”) on 5.9.2024 asetettu konkurssiin Länsi-Uudenmaan 

käräjäoikeuden päätöksellä 24/2724 asiassa K 24/1780. Konkurssipesän pesänhoitajaksi on määrätty 

asianajaja Heikki Vesa Asianajotoimisto Krogerus Oy:stä. 

 

Konkurssi on yleinen velallisen kaikkia velkojia koskeva menettely, jossa velallisen omaisuus muutetaan 

rahaksi ja käytetään velkojien velalliselta olevien saatavien maksuun. Konkurssin alettua velallinen 

menettää omaisuutensa määräämisoikeuden ja tuomioistuimen määräämä pesänhoitaja ottaa 

konkurssipesän omaisuuden haltuunsa. 

Pyyntö ilmoittaa E. M. Pekkinen Oy:ltä olevat saatavat konkurssihallinnolle 

Konkurssisaatavalla tarkoitetaan sellaista velalliselta olevaa saatavaa, jota koskeva velallisen sitoumus 

tai muu oikeusperuste on syntynyt ennen konkurssin alkamista. Konkurssisaatavia ovat myös 

panttisaatavat sekä saatavat, joiden peruste tai määrä on ehdollinen tai riitainen taikka muusta syystä 

epäselvä. Kestovelkasuhteessa konkurssisaatavana pidetään sitä osaa saatavasta, joka kohdistuu 

konkurssin alkamista edeltäneeseen aikaan.  

 

Pyydämme ystävällisesti pesäluettelon laatimista varten kirjallisesti ilmoittamaan konkurssipesälle 

mahdolliset saatavanne Yhtiöltä. Saatavailmoituksen tulee sisältää seuraavat tiedot: 

 

1) saatavan pääoma ja korko laskettuna 5.9.2024 asti; 

2) saatavan peruste riittävästi yksilöitynä; 

3) saatavan mahdolliset vakuudet; ja 

4) velkojan nimi ja yhteystiedot. 

 

Lisäksi pyydämme toimittamaan tiedot kaikista Yhtiön kanssa tekemistänne voimassa olevista 

sopimuksista sekä tiedustelemaan kirjallisesti, sitoutuuko konkurssipesä puheena olevaan sopimukseen. 

Selvyydeksi todettakoon, että konkurssilain 3 luvun 8 §:n mukaan jos velallinen ei ole konkurssin alkaessa 

täyttänyt sopimusta, jossa hän on osapuolena, vastapuolen tulee vaatia ilmoitusta siitä, sitoutuuko 

konkurssipesä sopimukseen. Jos konkurssipesä ilmoittaa kohtuullisessa ajassa, että se sitoutuu 

sopimukseen, sekä asettaa hyväksyttävän vakuuden sopimuksen täyttämisestä, sopimusta ei saa 

purkaa. 

 

Tiedot saatavista ja sopimuksista pyydetään lähettämään sähköpostilla osoitteeseen 

turku@krogerus.com tai kirjeitse Asianajotoimisto Krogerus Oy:n osoitteeseen Linnankatu 3 B, 20100 

Turku. Pyydämme teitä olemaan yhteydessä konkurssipesään ensisijaisesti sähköpostitse.  

Konkurssimenettelyn eteneminen 

Konkurssimenettelyn kestosta tai velkojille mahdollisesti maksettavista jako-osuuksista ei voida vielä 

tässä vaiheessa antaa arviota. Pesänhoitajan tulee konkurssilain mukaan laatia pesäluettelo Yhtiön 

varoista ja veloista sekä velallisselvitys Yhtiön konkurssia edeltäneestä toiminnasta kahden kuukauden 

kuluessa konkurssin alkamisesta eli 5.11.2024 mennessä. 
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Pesäluettelon ja velallisselvityksen valmistumisen jälkeen pesänhoitaja arvioi, jatkuuko 

konkurssimenettely vai tulisiko konkurssimenettely määrätä raukeamaan varojen puutteen takia. 

 

Konkurssipesän alustavan käsityksen mukaan Yhtiön konkurssimenettely tulee jatkumaan 

täysimittaisena konkurssimenettelynä. Lisätietoa konkurssimenettelyn jatkosta on saatavilla aikaisintaan 

loppuvuodesta 2024. 

 

Konkurssiasiamiehen toimiston internet-sivuilla on kattavasti tietoja konkurssimenettelyn etenemisestä. 

Pyydämme teitä halutessanne tutustumaan sivustolla oleviin tietoihin. Linkki sivustolle on 

https://www.konkurssiasiamies.fi/fi/index/konkurssijayrityssaneeraus/shzygofik.html.   

Yhteystiedot 

Voitte tarvittaessa olla yhteydessä konkurssihallintoon sähköpostitse osoitteella turku@krogerus.com. 

 

 

Turussa, 5. päivänä syyskuuta 2024 

 

Heikki Vesa 

asianajaja, Turku 

E. M. Pekkinen Oy:n konkurssipesän pesänhoitaja 
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